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Najprostszy sposéb na szybkie odszkodowanie

ONLINE

a5 www.interrisk.pl
tatwo, wygodnie i doktadnie wtedy, kiedy Ci odpowiada

@ MAILEM
szkody@interrisk.pl

formularz “Zgtoszenie roszczenia EDU Plus” do pobrania na stronie www.interrisk.pl

POCZTA

Spotdzielnia Ustugowa VIG Ekspert
Call Center

Aleje Jerozolimskie 162

02-342 Warszawa

formularz “Zgtoszenie roszczenia EDU Plus” do pobrania na stronie www.interrisk.pl

Niezbedne informacje

przy zgtaszaniu szkody

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Numer polisy, z ktérej bedzie zgtaszana szkoda

Data, godzina i miejsce wypadku

Dane osobowe Poszkodowanego (PESEL, seria i numer dowodu osobistego)
Dane teleadresowe Poszkodowanego

Okolicznosci zaistnienia wypadku

Dane jednostki policji i innych stuzb, interweniujgcych na miejscu zdarzenia
Dane kontaktowe do ewentualnych swiadkdéw zdarzenia

Rodzaj doznanych obrazen ciata
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